
月 日 項目 科　目 収　　入 支　　出 残　　金

5 22 0 交付金 久留米市（1回目） 600,000 600,000

7 20 0 交付金 久留米市（2回目） 900,000 1,500,000

7 25 9 事務費 タブレット端末通信料（5月分） 代表者　塚本　弘道 7,194 1,492,806

8 23 9 事務費 タブレット端末通信料（6月分） 代表者　塚本　弘道 7,194 1,485,612

9 25 9 事務費 タブレット端末通信料（7月分） 代表者　塚本　弘道 7,194 1,478,418

10 20 0 交付金 久留米市（3回目） 900,000 2,378,418

10 25 9 事務費 タブレット端末通信料（8月分） 代表者　塚本　弘道 7,194 2,371,224

11 20 9 事務費 タブレット端末通信料（9月分） 代表者　塚本　弘道 7,194 2,364,030

12 22 9 事務費 タブレット端末通信料（10月分） 代表者　塚本　弘道 7,194 2,356,836

1 4 6 広報費 市政報告印刷代 代表者　塚本　弘道 186,120 2,170,716

1 4 9 事務費 振込手数料 代表者　塚本　弘道 550 2,170,166

1 22 0 交付金 久留米市（4回目） 900,000 3,070,166

1 23 9 事務費 タブレット端末通信料（11月分） 代表者　塚本　弘道 7,194 3,062,972

1 30 9 事務費 消耗品（インク代） 生野　薫 16,164 3,046,808

2 22 9 事務費 タブレット端末通信料（12月分） 代表者　塚本　弘道 7,194 3,039,614

3 22 9 事務費 タブレット端末通信料（1～3月分） 代表者　塚本　弘道 21,582 3,018,032

3,300,000 281,968 3,018,032

上記について、適正であることを確認しました。　議会事務局総務課　新村　利恵

公明党議員団　令和５年度 政務活動費出納簿

摘　　　要

1


